АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  июня 2016 г. № 44

с. Андросово

«Об утверждении порядка принятия решения о признании

безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в бюджет муниципального образования

«Андросовский сельсовет» Железногорского Курской области»

Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в соответствии с Уставом
муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация
Андросовского сельсовета  Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь района» и на официальном сайте
Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андросовского сельсовета _____________ А.Н. Алесин